Product informatie
3488PNR260P65 Lekvrij
Bokwiel, plaatbevestiging.
Wielkern van polypropyleen, gespoten PU schuim
met blokprofiel, wielnaaf op rollager
Technische data
Wieldiameter 260 mm
Bandbreedte 85 mm
Plaatafmeting 200 x 160 mm
Boutgatafstand 160 x 120 mm
Bevestigingsgat 14 mm
Bouwhoogte 310 mm
Eigen gewicht 3.67 kg
Dyn. draagvermogen 150 kg
Statisch draagvermogen 300 kg
Rolweerstand + + + + +
Verplaatsingsgeluid + + + + +
Strepen + + + + +
Roest bescherming + + + + +
© Copyright 2016, TENTE International, www.tente.com, 08/11/2016